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Do wszystkich uczestnikow postepowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawa materacy, wozkéw inwalidzkich i balkonikéw oraz kaftanéw
i pasow bezpieczenstwa
nr postepowania EZ/215/61/2013

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo ZamoOwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac zrodla zapytania, przekazuje tre$¢ ztozonych w toku
postepowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1. Tworzywo PCV z ktorego majg by¢ wykonane komory materaca jest
najtanszym dostgpnym na rynku materialem wykorzystywanym do opieki krotko uzytkowej,
poniewaz posiada Scisle okreslong odpornos¢ zakreslong czasem 12 miesiecy (fakt ten dotyczy
wszystkich materacy i ich wytwoércow). Z tego powodu do wieloletniego uzytkowania na
oddziatach szpitalnych stosuje si¢ komory wykonane z poliuretanu, ktoéry jest materialem
wieloletnio-trwalym. JesteSmy wytworca materacy przeciwodlezynowych i jest nam bez rdznicy
z czego wykonamy materac, ale zdajemy sobie sprawe, ze raczej nie zalezy Panstwu na zakupie
.jednorazowek”. W zwiazku z przedstawiong argumentacjg zwracamy si¢ zatem z pytaniem czy
Zamawiajacy dokona modyfikacji rodzaju materiatu z ktérego maja by¢ wykonane komory
z nylon/PCV na nylon/POLIURETAN?

Odpowiedz: Zamawiajacy dokonuje modyfikacji na nylon/POLIURETAN.

Pytanie 2. Pakiet nr 1. Czy pokrowiec materaca ma by¢ przeznaczony do przeprowadzania
dezynfekcji wysokotemperaturowej tj. pranie w temp. 95st.C i suszenie w temp. 110st.C - czyli
w miejsce materiatu pokrowca nylon/PCV z temperaturg prania 40st.C pokrowiec wykonany
z poliuretanu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Pakiet nr 1. Prosimy o wyjasnienie czy zapis ,,l komora zaporowa” jest bledem
pisarskim a Zamawiajacy mial na mysli 1 komor¢ zapasowa? Jesli nie, prosimy o wyjasnienie
funkcji jakie ma spetnia¢ ,.komora zaporowa”?

OdpowiedZ: Zamawiajacy mial na mysli 1 komore zapasows.

Pytanie 4. Pakiet nr 1. Czy biorac pod uwage wymiary standardowego leza tdzka szpitalnego, gdzie



szeroko$¢ wynosi ok. 85-90cm, Zamawiajacy skoryguje wymog szerokosci materaca z zakresu 90-
95cm na 80-87cm lub ewentualnie poda szerokos¢ leza do ktorego majq by¢ dopasowane materace?
Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje wymég szeroko$ci materaca na 80-87 cm.

Pytanie 5. Pakiet nr 1. Zamawiajacy okreslil, ze materac ma by¢ ,.przeznaczony dla pacjentéw
zodlezynami”, kierujac si¢ zatem skutecznoscig terapeutyczng materacow, zwracamy  si¢
z zapytaniem czy Zamawiajacy skoryguje zakres wymaganego cisnienia wytwarzanego przez
pompe na niskocisnieniows terapi¢ z zakresem ok. 20-60mmHg w miejsce zakresu 40-110mmHg
majac na uwadze, ze ucisk powyzej 32mmHg blokuje przeptyw krwi w naczyniach i powoduje
niedotlenienie tkanek?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6. Pakiet nr 1. Czy materac ma by¢ wyposazony w zawor szybkiego spustu powietrza -
reanimacyjny tzw. CPR?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7. Pakiet nr 1. Czy Zamawiajacy wymaga zabezpieczenia pacjenta lezacego na materacu
przeciwodlezynowym poprzez zastosowanie antybakteryjnych filtrow wtlaczanego powietrza?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie 8. dot. pakietu nr 1, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci do udzialu w przetargu materac
o wymiarach nieznacznie odbiegajacych od wymaganych 195x80x10cm, z pokrowcem PU,
z pompa z regulacja ciSnienia w zakresie 25-110mmHg oraz 5 minutowym czasie cyklu pracy?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 9. Zapytanie do zadania nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na materac, ktérego
maksymalne obciazenie wynosi 120 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10. Zapytanie do zadania nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na materac o wymiarach
180 x 83 x 10,2 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11. Zapytanie do zadania nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg¢ na materac o wymiarach
200 x 80 x 12,7 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12. Zapytanie do zadania nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na pompe do materaca,
ktorej petny cykl wynosi 9,6 min?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 13. Zapytanie do zadania nr 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pompe do materaca,
ktorej zakres regulacji cisnienia wynosi 40-90 mmHg?



Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 1. Zapytanie do zadania nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na materac o wymiarach 198
x 86 x 6,4 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 2. Pakiet nr 2. Czy oferowane materace maja by¢ wyposazone w wylogi stabilizujace
materac zmiennoci$nieniowy na spodnim materacu gabkowym?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 3. Pakiet nr 2. Czy materace majg by¢ wykonane z tworzywa PCV (okres przydatnosci 12
m-cy) czy tez z elastycznego poliuretanu PUR (okres gwarancji min. 24m-ce)?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza oba tworzywa.

Pytanie 4. Pakiet nr 2. Czy biorac pod uwage, ze tworzywo PCV nie jest odporne na zastosowanie
wysokiej temperatury i $rodkow chemicznych w procesie dezynfekcji, Zamawiajacy wymaga
dodatkowego zabezpieczenia materaca poprzez zastosowanie pokrowca umozliwiajacego
wykonanie w/w dezynfekcji?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga pokroweca.

Pytanie 5. Pakiet nr 2. Czy biorac pod uwage wymiary standardowego leza 16zka szpitalnego, gdzie
szerokos¢ wynosi ok. 85-90cm, Zamawiajacy skoryguje wymog szerokosci materaca z zakresu 90-
95¢m na 80-87cm lub ewentualnie poda szerokos¢ leza do ktérego maja by¢ dopasowane materace?
Odpowiedz: Zamawiajacy koryguje wymog szerokosci materaca na 80-87 cm.

Pytanie 6. dot. pakietu nr 2, poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci do udziatu w przetargu materac
0 wymiarach nieznacznie odbiegajacych od wymaganych 198x89x6,3cm, z pompg z regulacja
ciSnienia w zakresie szerszym niz wymagany 25-110mmHg oraz limitem obcigzenia materaca
150kg czyli korzystniejszym niz wymagany?

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7. Zapytanie do zadania nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pompg do materaca, ktorej
pelny cykl wynosi 9,6 min?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszeza.

Pytanie 8. Zapytanie do zadania nr 2: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na pompg do materaca, ktérej
zakres regulacji ci$nienia wynosi 50-105 mmHg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 9. Pakiet nr 2 - Materace zmiennocisnieniowe 41 szt. W zwiazku z wycofaniem ze
sprzedazy pompy soft wind 2, czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania materac z pompa soft
wind 3 o parametrach - zakres ci$nienia 50 -105 mm/Hg - czas trwania cyklu 12 min, spetniajacy
pozostale wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 1. dot. pakietu nr 3, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci balkonik przestawny z prostym
uchwytem, ktérego stabilnos¢ jest wyzsza niz balkonikéw z uko$nym uchwytem?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2. dot. pakietu nr 3, poz. 2. Czy Zamawiajacy dopusci balkonik o wytrzymatosci do 113 kg?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Zapytanie do zadania nr 3 — woézek inwalidzki: Czy Zamawiajacy dopusci wozek
0 parametrach:

a) wozek skladany reczny

b) wykonany z wysokiej jakosci rur stalowych

¢) zdejmowane tylne oparcie

d) odchylane boczki umozliwiajace przemieszczanie sie uzytkownika

e) siedzisko i oparcie w kolorze czarnym, pokryte nylonem, fatwe w konserwac;ji

f) wyjmowane podnézki z regulacja wysokosci, odchylaja si¢ na zewnatrz i do wewnatrz wozka

g) platformy podnézkéw wykonane z wytrzymatego tworzywa

h) dostepny w kolorze jasnoszarym

1) kola przednie petne (lane)

J) kota tylne pneumatyczne opcjonalnie petne (lane)

k) wysoko$¢ oparcia tylnego: 43 cm

1) gltebokos¢ siedziska: 42 cm

m) maksymalna waga pacjenta: 125 kg

n) waga: 18 kg

0) szerokos¢ siedziska: 41, 44, 47, 50 cm

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza parametry od a) do n). W odniesieniu do parametru 0).
Zamawiajacy dopuszcza szeroko$¢ siedziska 47 i 50 cm.

Pytanie 1. pakiet nr 4, pkt. 3. Komplet pasow unieruchamiajacych pacjenta. Czy Zamawiajacy
dopusci do zaoferowania pas do unieruchamiania klatki piersiowej zapinany do ramy 1ozka
o parametrach - dlugos¢ peloty podszytej filcem - 57 cm, szeroko$¢ peloty - 20 cm, catkowita
dtugos¢ pasa - 250 cm. Pas stuzy do mocowania pacjenta poprzez docisnigcie do t6zka na odcinku
klatki piersiowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




Pytanie 2. pakiet nr 4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania pas do unieruchamiania klatki
piersiowej zapinany pod 16zkiem o parametrach - wymiary - df peloty 45 cm, szerokos¢ peloty - 20
cm, df pasa 250 cm, jego szerokos¢ 6 cm.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Pakiet nr 4 - pkt. 3 Komplet paséw unieruchamiajacych pacjenta. Czy Zamawiajacy
oczekuje pasow do unieruchomienia kazdej konczyny osobno, czy paséw do krgpowania rak 1 nog?
Odpowiedz: Zamawiajacy oczekuje paséw do unieruchomienia kazdej koficzyny osobno.

Pytanie 4. Pakiet nr 4 pkt. 2 - Kaftan stabilizujacy. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania
kaftan 5 punktowy w rozmiarach M i L
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5. pakiet nr 4. Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania Kamizelkg i pas biodrowy dwu
punktowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 6. dot. pakietu nr 4: Czy zamawiajacy zaakceptuje komplet pasow wykonanych ze
sztucznej skory (poliestru) Jest to nowoczesne rozwigzanie. Bezpieczne dla pacjenta, ktore
w wiekszym zapobiega obtarciom i innym urazom stopniu niz skora obszyta filcem. Skora sztuczna
jest rowniez materiatem trwalszym niz skora naturalna obszyta filcem.

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 1. Pakiet nr 1 i nr 2. Art. 29 Ustawy o Wyrobach Medycznych z dnia 20.05.2010r. okresla
doktadnie jakie grupy produktéw Wytworca ocenia przy udziale jednostki notyfikowanej. Klasa I
(do ktérej przynalezy przedmiot zamoéwienia - materace przeciwodlezynowe wg klasyfikacji
Urzedu Rejestracji Produktow Leczniczych, Wyboréw Medycznych i Produktéw Biobdjczych) nie
nalezy do zadnej z wymienionych w w/w artykule grup. W zwiazku z powyzszym zwracamy si¢
z zapytaniem czy Zamawiajacy odstapi od wymogu dotaczenia do oferty CERTYFIKATU
JAKOSCI CE - wystawionego przez jednostke notyfikujaca?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 2. dot. wzoru umowy par. 3 pkt. 2. Czy ze wzgledu na specyfike produktow (produkcja pod
konkretne zamowienie) w pakiecie nr 1 i 2 Zamawiajacy zgodzi si¢ na wydtuzenie terminu dostawy
do 21 dni?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

7 powazaniem
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